Prozess-Steuergerät
für  Thermoelemente,
Messwiderstände,
Widerstandsthermometer
und Sensoren im mV-Bereich
mit 2 Grenzwerten
KT-LED-96-2R-230VAC
KT-LED-96-2R-24VDC

Bedienungsanleitung multilingual
1 Blatt selbstklebende Symbole
2.6 Bestellschlüssel
230 V AC: KT-LED-96-2R-230VAC
24 V DC: KT-LED-96-2R-24VDC
3. Einbau
Schalttafelausschnitt
KT- LED - 96 - 2R - 230VAC
KT- LED - 96 - 2R - 24VDC
Seite 8
4. Elektrische Anschlüsse
Ansicht auf Rückseite
Vorsicht: bei 90 ... 260 V AC-Aus-
führungen. Versorgungsspannung
erst nach der kompletten Installa-
tion anlegen. Lebensgefahr! Bitte
vergleichen Sie die Spannungsversorgung
mit den Angaben auf dem Typenschild.
Mess- und
Steuereingänge
sowie Hilfssig-
nale
Spannungsver-
sorgung und
Grenzwert-Aus-
gänge.
X2
X1
4.1 Messeingänge
1
+ -
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Positiver Thermoschenkel
2 Negativer Thermoschenkel
4.1.1 Thermoelemente
X2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ϑ
ϑ
ϑ
4.1.2 Widerstandsmessung
Pt100 oder 0 ... 400 Ω
4-Leiter
3-Leiter
2-Leiter
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ϑ
ϑ
ϑ
4.1.3 Widerstandsmessung
Pt1000 oder 0 ... 4000 Ω
4-Leiter
3-Leiter
2-Leiter
1
+ -
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4.1.4 Spannungsmessung 0 ... 100 mV,
oder –100 ... 100 mV
1 Spannungseingang (U) 0 ... 100 mV,
–100 ... 100 mV
2 GND 1 (Analog)
Seite 9
de
ut
sc
h
KT- LED - 96 - 2R - 230VAC
KT- LED - 96 - 2R - 24VDC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1
1